SN A, SCUOLA
ALIA 27 *n E Cofinanziato Q v o oo FUTU R PER L'ITALIA DI DOMANI
'. L= - il © P O 1 b

dall'Unione auropea o’ i

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’
Scuole dell'infanzia “C. Corsico™ - *5. Maria delle Vigne”
Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” CoMRENSMO Dy, o

- Scucla Secondaria di Primo Grado G. Robecchi® \4-;‘.\5':9 il / b
Viale Liberta, 32 — 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax U331f424?4 %

fﬁmﬁm afézﬁﬁ@&@mm e-mail pvicB3100r@istruzione.it - Pec: pvicB3100r@pec istruzicne.it
(,/f 4?, i Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it

£ e Codice Fiscale 94034000185

Codice Meccanografico: PVICE3100R

All’'Albo on line
Al Amministrazione Trasparente
Al Sito Web

Oggetto: Decreto nomina RUP Progetto Fondi Strutturali Europei Programma Nazionale “Scuola e

competenze” 2021-2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A
Codice Candidatura: 4080

Titolo Progetto: “IncludiAMO e SocializziAMO”
CUP: J54D24000930007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 — Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 — Fondo sociale europeo plus (FSE+);

VISTO I’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede I'utilizzazione

di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;

VISTA la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico
prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024- 2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 78.780,00;

VISTA la nota Autorizzazione progetto - Chiarimento iscrizione a bilancio prot. n. 0087558 del 21/06/2024;
VISTO I'art. 10 del D.I. 129/2018;

VISTO il Programma Annuale e.f. 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 100 del 15/01/2024;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 22/05/2024 n. 92 e la delibera del Consiglio di Istituto del
22/05/2024 n. 128;

RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.);

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale
Prot. 0003202/U del 24/06/2024 10:44 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina




DETERMINA

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui
alla nota di autorizzazione prot. prot. 83244 del 12/06/2024 — Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 — Awviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024.

DICHIARA INOLTRE

in linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti di
interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di
incompatibilita. Il presente provvedimento € immediatamente esecutivo ed & pubblicato sul sito web e nella
sezione Amministrazione Trasparente dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO,

Dott.ssa Giovanna Montagna (*)
(*) I documento é firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



		2024-06-24T10:43:17+0200
	GIOVANNA MONTAGNA




